
ZARZĄDZENIE NR 46/2024.SK.6.1 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 117.607,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 117.607,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 117.607,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 117.607,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 64.839.112,07 zł 

-dochody bieżące: 43.464.780,07 zł 

-dochody majątkowe: 21.374.332,00 zł 

2. Po stronie wydatków 70.917.353,80 zł 

-wydatki bieżące: 42.955.940,92 zł 

-wydatki majątkowe: 27.961.412,88 zł 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "administracja publiczna", rozdział 
75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 5.757,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.154.2024.MJ z dnia 29 maja 2024 roku. 

  Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 18.119,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 18.119,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 8.988,92 zł, 

 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 2.324,52 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 6.797,79 zł, 

 *rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 7,77 zł. 

  Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 4.376,00 zł. Korekta planu dotyczy 
środków przeznaczonych na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.96.2024.MJ z dnia 18 kwietnia 2024 roku. 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85295 "Pozostała działalność" o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.113.2024.MJ z dnia 26 kwietnia 2024 roku. 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85295 "Pozostała działalność" o kwotę 60.328,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających 
z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.147.2024.MJ z dnia 22 maja 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 1.779,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami w ramach tego samego 
działu 600 "Transport i łączność" o kwotę 82.000,00 zł zmniejszając plan w rozdziale 60016 "Drogi publiczne 
gminne" z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Wieży dz. nr 154", zwiększając plan wydatków 
w rozdziale 60017 "Drogi wewnętrzne" na zadanie pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Uboczu dz. nr 282, 272/1, 279/3". 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2024.SK.6.1
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 205 116,00 5 757,00 210 873,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 116,00 5 757,00 130 873,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 116,00 5 757,00 130 873,00

758 Różne rozliczenia 14 420 782,00 18 119,00 14 438 901,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 261,00 18 119,00 107 380,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

89 261,00 18 119,00 107 380,00

852 Pomoc społeczna 1 695 625,09 93 731,00 1 789 356,09

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 426,00 -4 376,00 49 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 376,00 -4 376,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 321 107,09 98 107,00 419 214,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

224 516,65 36 000,00 260 516,65

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 328,00 60 328,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

93 844,23 1 779,00 95 623,23

Razem: 64 721 505,07 117 607,00 64 839 112,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 46/2024.SK.6.1
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 516 417,30 0,00 5 516 417,30

60016 Drogi publiczne gminne 4 359 591,80 -82 000,00 4 277 591,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 719,80 -82 000,00 1 968 719,80

60017 Drogi wewnetrzne 772 000,00 82 000,00 854 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 000,00 82 000,00 854 000,00

750 Administracja publiczna 5 194 438,32 5 757,00 5 200 195,32

75011 Urzędy wojewódzkie 125 116,00 5 757,00 130 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 216,00 4 822,41 103 038,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 772,00 816,44 24 588,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 128,00 118,15 3 246,15

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 788,00 0,00 352 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 750,00 -368,00 39 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00 368,00 10 618,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 352 946,49 0,00 4 352 946,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 25 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 660,00 -25 000,00 222 660,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 051,00 0,00 614 051,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 236 264,00 0,00 236 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 164,00 -8 000,00 47 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 8 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 234 145,59 18 119,00 23 252 264,59

80101 Szkoły podstawowe 16 536 589,07 40 512,91 16 577 101,98

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

6 184,94 1 628,72 7 813,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 772,00 -5 930,00 93 842,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 660,00 6 500,00 16 160,00

4270 Zakup usług remontowych 12 900,00 -6 500,00 6 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 351 346,00 139 151,52 490 497,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 866,37 3 866,37

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 322,09 1 963,68 53 285,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 232 933,52 -78 528,00 4 154 405,52

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 333 029,00 -23 169,53 309 859,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 498,52 354,27 8 852,79

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 175,88 1 175,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215 606,80 2 324,52 217 931,32

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 887,80 2 324,52 11 212,32

80104 Przedszkola 5 338 298,14 -34 964,20 5 303 333,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 340,32 -1 000,00 80 340,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 630,00 -4 000,00 3 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 270,60 44 762,58 189 033,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 682,60 5 145,93 24 828,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 741 498,37 -66 622,57 1 674 875,80

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 301,16 -4 902,00 86 399,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 318,20 1 651,86 7 970,06

80107 Świetlice szkolne 151 593,39 3 370,77 154 964,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 316,00 4 071,00 11 387,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25,23 6,25 31,48

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 961,00 -708,00 8 253,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,16 1,52 7,68

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

91 159,19 0,00 91 159,19

4300 Zakup usług pozostałych 9 375,00 -301,82 9 073,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 495,29 301,82 797,11

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

307 199,00 6 875,00 314 074,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 566,00 7 208,00 22 774,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 827,00 -333,00 15 494,00

852 Pomoc społeczna 3 899 055,09 93 731,00 3 992 786,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 056 029,00 0,00 1 056 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 200,00 1 200,00 143 400,00

4260 Zakup energii 500,00 -400,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -800,00 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 363 919,00 -4 376,00 359 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 376,00 -4 376,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 400 407,09 98 107,00 498 514,09

3110 Świadczenia społeczne 216 842,01 35 194,35 252 036,36

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 770,42 1 664,00 30 434,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 828,10 -15 910,00 1 918,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 158,90 1 719,00 7 877,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 -162,00 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 580,00 35 680,00 43 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 523,85 11 013,00 29 536,85

4260 Zakup energii 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 784,00 30 293,65 61 077,65

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 134,00 115,00 249,00

855 Rodzina 6 534 731,00 0,00 6 534 731,00

85504 Wspieranie rodziny 74 201,00 0,00 74 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 -1 100,00 55 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -160,00 340,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 500,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -140,00 60,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 307 606,00 0,00 1 307 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 052,00 -3 400,00 59 652,00

4220 Zakup środków żywności 72 000,00 -1 725,00 70 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 715,00 5 125,00 33 840,00

Razem: 70 799 746,80 117 607,00 70 917 353,80

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 3



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

16 386,86 zł           -  zł                     16 386,86 zł           

905 16 386,86 zł             -  zł                       16 386,86 zł             

184 905,23 zł         19 898,00 zł           204 803,23 zł         

758 89 261,00 zł           18 119,00 zł           107 380,00 zł         

75814 89 261,00 zł           18 119,00 zł           107 380,00 zł         

89 261,00 zł             18 119,00 zł             107 380,00 zł           

852 93 844,23 zł           1 779,00 zł             95 623,23 zł           

85295 93 844,23 zł           1 779,00 zł             95 623,23 zł           

29 660,23 zł             1 779,00 zł               31 439,23 zł             

64 184,00 zł             -  zł                       64 184,00 zł             

854 1 800,00 zł             -  zł                     1 800,00 zł             

85415 1 800,00 zł             -  zł                     1 800,00 zł             

1 800,00 zł               -  zł                       1 800,00 zł               

201 292,09 zł         19 898,00 zł           221 190,09 zł         

801 105 647,86 zł         18 119,00 zł           123 766,86 zł         

80101 66 005,55 zł           8 988,92 zł             74 994,47 zł           

66 005,55 zł             8 988,92 zł               74 994,47 zł             

80103 8 887,80 zł             2 324,52 zł             11 212,32 zł           

8 887,80 zł               2 324,52 zł               11 212,32 zł             

80104 30 723,12 zł           6 797,79 zł             37 520,91 zł           

30 723,12 zł             6 797,79 zł               37 520,91 zł             

80107 31,39 zł                  7,77 zł                    39,16 zł                  

31,39 zł                    7,77 zł                      39,16 zł                    

852 93 844,23 zł           1 779,00 zł             95 623,23 zł           

85295 93 844,23 zł           1 779,00 zł             95 623,23 zł           

29 660,23 zł             1 779,00 zł               31 439,23 zł             

64 184,00 zł             -  zł                       64 184,00 zł             

854 Edukacyjna opieka wychowawccza 1 800,00 zł             -  zł                     1 800,00 zł             

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 1 800,00 zł             -  zł                     1 800,00 zł             

*stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy (§ 3290) 1 800,00 zł               -  zł                       1 800,00 zł               

*na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy (w tym koszty obsługi zadania)                    

(§ 3280; § 4350) -UM

*na realizację świadczenia rodzinnego (§ 3290; § 4370, § 4740) -OP

Pozostała działalność

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 2340)

Przedszkola

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Świetlice szkolne

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w szkołach postawowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

WYDATKI

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850; § 2340, § 4740, § 4860)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc społeczna

Pozostala działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

*Wpływy z różnych dochodów -OP

*Wpływy z różnych dochodów (wnioski o wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13) -UM

Edukacyjna opieka wychowawccza

DOCHODY

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 46/2024.SK.6.1

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 31 maja 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                                                                                                                                                                    

(o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 

2023 roku poz. 103 ze zmianami)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

PRZYCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 46/2024.SK.6.1
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 maja 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 125 116,00 125 116,00 0,00 125 116,00 125 116,00 125 116,00 125 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 757,00 5 757,00 0,00 5 757,00 5 757,00 5 757,00 5 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 873,00 130 873,00 0,00 130 873,00 130 873,00 130 873,00 130 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 125 116,00 125 116,00 0,00 125 116,00 125 116,00 125 116,00 125 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 757,00 5 757,00 0,00 5 757,00 5 757,00 5 757,00 5 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 873,00 130 873,00 0,00 130 873,00 130 873,00 130 873,00 130 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 125 116,00 125 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 757,00 5 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 873,00 130 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 216,00 98 216,00 98 216,00 98 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 822,41 4 822,41 4 822,41 4 822,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 103 038,41 103 038,41 103 038,41 103 038,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 772,00 23 772,00 23 772,00 23 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 816,44 816,44 816,44 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 588,44 24 588,44 24 588,44 24 588,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 128,00 3 128,00 3 128,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 118,15 118,15 118,15 118,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 246,15 3 246,15 3 246,15 3 246,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 259 984,65 259 984,65 0,00 259 984,65 259 984,65 39 835,00 2 392,00 37 443,00 0,00 220 149,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 805,65 0,00 805,65 0,00 35 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 608,65 291 608,65 0,00 291 608,65 291 608,65 36 264,65 2 392,00 33 872,65 0,00 255 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 29 376,00 29 376,00 0,00 29 376,00 29 376,00 29 376,00 0,00 29 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 29 376,00 29 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 376,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 376,00 29 376,00 29 376,00 0,00 29 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 376,00 -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 224 516,65 224 516,65 0,00 224 516,65 224 516,65 10 367,00 2 300,00 8 067,00 0,00 214 149,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 805,65 0,00 805,65 0,00 35 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 516,65 260 516,65 0,00 260 516,65 260 516,65 11 172,65 2 300,00 8 872,65 0,00 249 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 224 516,65 224 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 516,65 260 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 214 149,65 214 149,65 0,00 0,00 0,00 0,00 214 149,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 194,35 35 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 35 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 249 344,00 249 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 484,00 7 484,00 7 484,00 0,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 805,65 805,65 805,65 0,00 805,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 289,65 8 289,65 8 289,65 0,00 8 289,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 541 491,63 5 541 491,63 0,00 5 541 491,63 5 541 491,63 804 451,98 300 103,99 504 347,99 0,00 4 737 039,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 757,00 41 757,00 0,00 41 757,00 41 757,00 6 562,65 5 757,00 805,65 0,00 35 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 578 872,63 5 578 872,63 0,00 5 578 872,63 5 578 872,63 806 638,63 305 860,99 500 777,64 0,00 4 772 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2024 roku
Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 46/2024.SK.6.1
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 158 217,30 5 158 217,30

60016 Drogi publiczne gminne - 82 000,00 3 968 719,804 050 719,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 719,80 - 82 000,00 1 968 719,80

Przebudowa drogi gminnej w Wieży dz.nr 154 278 000,00 - 82 000,00 196 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 82 000,00 854 000,00772 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 000,00 82 000,00 854 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Uboczu dz.nr 282, 
272/1; 279/3 772 000,00 82 000,00 854 000,00

27 961 412,88 27 961 412,880,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D18CA0-DC51-4E09-879F-A0B54709DF06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024.SK.6.1 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne w 2024 roku (zmiany)


